
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1488/zarzadzenie-nr-14-24

Zarządzenie nr 14/24
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 05.02.2024 
w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Nowa Wieś Wielka
Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz.  40  ze  zm.),  w związku z  art.  61  ust.  4  ustawy z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego na terenie gminy Nowa Wieś Wielka dla
celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

   § 2. 1. Powierzchnia, o której mowa w § 1, wynosi 5,19 ha.

   2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego ma zastosowanie do celów określonych w ustawie o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

   § 3. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Nowa Wieś Wielka
są dane wynikające z ewidencji  prowadzonej  do wymiaru podatku rolnego dla osób fizycznych i
prawnych, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.

 

Załącznik do zarządzenia NR 14/24 

Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka

z dnia 5 lutego 2024 r.

 
WYLICZENIE ŚREDNIEJ POWIERZCHNI GOSPODARSTWA ROLNEGO
(wg stanu na dzień 31.01.2024 r.)

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Nowa Wieś Wielka wyliczona w oparciu o dane
wynikające z ewidencji prowadzonej do wymiaru podatku rolnego dla osób fizycznych i prawnych.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1488/zarzadzenie-nr-14-24


Powierzchnia gospodarstw rolnych przekraczających 1 ha fizyczny - 3.291,4276 ha

Ogólna liczba gospodarstw rolnych o powierzchni przekraczającej 1 ha fizyczny - 633

Średnia powierzchnia gospodarstw rolnych w ha fizycznych - 5,19 ha

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 05.02.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 19.02.2024 11:22
Liczba wyświetleń: 181


